УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2023 г. №553
г. Качканар

О награждении по итогам проведения муниципального конкурса социальной
антикоррупционной рекламы «Вместе против коррупции!»

в Качканарском городском округе

На основании постановления Управления образованием № 452 от 08.11.2023 г. «О
проведении муниципального конкурса социальной антикоррупционной рекламы «Вместе
против коррупции!» в Качканарском городском округе», Управление образованием
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить протокол оценки работ участников конкурса социальной

антикоррупционной рекламы «Вместе против коррупции!» (приложение 1).
2. Наградить грамотой Управления образованием Качканарского городского округа

победителя и призеров муниципального конкурса социальной антикоррупционной рекламы
«Вместе против коррупции!» в номинации «Лучший плакат» в возрастной группе 14-15 лет:

1) Исачкину Анну, учащуюся МОУ СОШ №7 с работой «Коррупция - зло! Живи
честно!» за 1 место;

2) Покаляева Ивана, учащегося Школы № 2 с работой «Стоп коррупции» за 2 место;
3) Ободина Илью, учащегося Школы им. К.Н.Новикова с работой «Смерть взятке»

за 3 место.
3. Наградить грамотой Управления образованием Качканарского городского округа

победителя и призеров муниципального конкурса социальной антикоррупционной рекламы
«Вместе против коррупции!» в номинации «Лучший плакат» в возрастной группе 16-18 лет:

1) Чечина Сергея, учащегося Школы № 2 с работой «Нет Коррупции» за 1 место
2) Яхонтову Марию, учащуюся МОУ СОШ №7 с работой «С кого судья взял - того

суд поддержал» за 2 место;
3) Мызникова Льва, учащегося МОУ СОШ №3, с работой «Точно ли ты хочешь это,

вместо правды?» за 3 место.
4. Наградить грамотой Управления образованием Качканарского городского округа

победителя и призеров муниципального конкурса социальной антикоррупционной рекламы
«Вместе против коррупции!» в номинации «Лучший плакат» в группе «Профи»:

1) Газизову Кристину, обучающуюся МУ ДО «Дом детского творчества» с работой
«Будущее против коррупции» за 1 место;

2) Толову Викторию, обучающуюся МУДО «Детская художественная школа» с
работой «Нет коррупции» за 2 место;

3) Данилина Станислава, обучающеюся МУДО «Детская художественная школа» с
работой «Сегодня взял ты, завтра взяли тебя!» за 3 место,

5. Объявить благодарность за участие в муниципальном конкурсе социальной
антикоррупционной рекламы «Вместе против коррупции!» следующим учащимся:

1) Коробейниковой Ксении, Колесниковой Арине, Ивановой Кристине учащимся
МОУ Лицей;

2) Ширяевой Виолетте, учащейся Школы им. К.Н.Новикова;
3) Утробиной Виктории, учащейся Школы им. К.Н.Новикова;
4) Архиповой Анастасии, учащейся Школы № 2;
5) Рунзиной Диане, учащейся Школы № 2;
6) Черепениной Полине, учащейся Школы им. К.Н.Новикова;

7)
8)
9)
Ю)
И)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
6.

Кабировой Альбине, учащейся Школы им. К.Н.Новикова;
Меньшикову Илье, учащемуся Школы им. К.Н.Новикова;
Поповой Владиславе, учащейся Школы им. К.Н.Новикова;
Погудиной Александре, учащейся Школы им. К.Н.Новикова;
Рагозиной Яне, учащейся Школы им. К.Н.Новикова;
Назаровой Елизавете, учащейся Школы им. К.Н.Новикова;
Плетеневой Дарье, учащейся МОУ Лицей;
Доричук Виктории, учащейся МОУ СОШ №3;
Закаровой Елизавете, обучающейся МУДО «ДХШ»;
Певчевой Дарье, обучающейся МУДО «ДХШ»;
Ганьковской Анастасии, обучающейся МУДО «ДХШ»;
Белой Евгении, обучающейся МУДО «ДХШ».
Объявить благодарность Нечаевой Ирине Викторовне, педагогу дополнительного

МУ ДО «Дом детского творчества»; Кунгурцевой Наталье Владимировне, учителю географии
Школы № 2; Хоруженко Наталье Витальевне, учителю ИЗО МОУ СОШ №7 за подготовку
победителей муниципального конкурса социальной антикоррупционной рекламы «Вместе
против коррупции!».

7. Объявить благодарность за подготовку призеров муниципального конкурса
социальной антикоррупционной рекламы «Вместе против коррупции!» Волковой Наталье
Александровне, учителю ИЗО МОУ СОШ №3; Хоруженко Наталье Витальевне, учителю ИЗО
МОУ СОШ №7; Поповой Марине Владимировне, преподавателю МУДО «ДХШ»; Качановой
Нонне Викторовне, учителю Школы им. К.Н. Новикова; Тюриной Елене Сергеевне, учителю
английского языка Школы №2,

8. Объявить благодарность за подготовку участников муниципального конкурса
социальной антикоррупционной рекламы «Вместе против коррупции!» следующим
цедагогическим работникам:

1) Ковалевой Ларисе Аркадьевне, учителю русского языка и литературы МОУ
Лицей;

2) Волковой Наталье Александровне, учителю ИЗО МОУ СОШ №3;
3) Поповой Марине Владимировне, преподавателю МУДО «ДХШ», учителю ИЗО

Школы им К.Н.Новикова;
4) Садвакасовой Карлан Коракожа новне, учителю Школы им К.Н.Новикова;
5) Мартыновой Ирине Алексеевне, учителю Школы им К.Н.Новикова;
6) Никифоровой Жанне Равильевне, учителю Школы им К.Н.Новикова;
7) Пономаревой Елене Вячеславовне, учителю Школы им К.Н.Новикова;
8) Кузнецовой Анне Владиславовне, учителю истории Школы № 2;
9) Кухаревой Екатерине Анатольевне, педагогу-организатору Школы № 2;
10) Татаренковой Оксане Викторовне, учителю Школы им К.Н.Новикова;
11) Уссовой Татьяне Михайловне, учителю МОУ Лицей.
9. Контроль исполнения постановления возложить на ведущего специалиста

Управления образованием Э.Я. Быкову.

Эльвира Яхиевна Быкова (6-03-94)

М.А.Мальцева